DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 213

Sobota, 16 (28) Września.

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świątach uroczystych i Niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

i roku, urodziło się chrześcijan: płci męskiej 8, żeńskiej 11, starozakonnym: płci męskiej 2, żeńskiej 4, razem 25; — zawarło śluby małżeńskie par: chrześcijan: 6, starozakonnym: —; — umarło: chrześcijan: płci męskiej 12, żeńskiej 12; starozakonnym: męskiej 9, żeńskiej 13, razem 46.

Ceny targowe.

dnia 14 (26) września 1867 roku.

Table with 4 columns: RODZAJ PRODUKTÓW, Czwert r. kop., Korzec od — do ruble sr. i kopiejki. Rows include Pszenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle.

Pud siana od kop. 35 — 40. Pud stomy od kop. 21 — 24.

Dowozy: Pszenicy 230; Żyta 103; Jęczmienia —; Owsa 170 czwartki.

KURS GIBREY WARSZAWSKIEJ.

dnia 15 (27) Września 1867 r.

Table with 4 columns: MONETY, PAPIEKRY, WEXLE. Rows include Pol-Imperjaty Rosyjskie, Bilet Skarbu Król. Pol., Obligacje Cesařa, Certyfikaty Banku, Lit. B, Listy Zastawne, Dowody Kom. Centr., Bilet Banku Ces. Ros., Metaliki Litowe, Akcje Głównego Towarzystwa Rosyjskiego, Obligacje Główn. Tow. Ros., Akcje Drogi Żel. Warsz.-Wied., Akcje Drogi Żel. Warsz.-Bydgoskiej, Akcje Żegluga Parow. Kraj., Akcje Drogi Żel. Warsz.-Petersborskiej, Akcje Drogi Żel. fab. Łódzkiej, WEXLE.

* Wartość kuponu biś. od Listów Zastawnych... rs. 4 k 5/4 od Listów Likwidacyjnych... rs. 1 r 30

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWIADOMIENIA.

N. D. 5701. MY ALEXANDER II-gi CESARZ WSZECH ROSJI KRÓL POLSKI & &

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu NASZYM wydał wyrok następujący:

Obecni: Działo się na sesji Polaski Prezes. Trybunału Handlowego Grabowski Sędzia. w Warszawie dnia 5 (17) Września 1867 roku. Fuchs Sędzia.

(podp.) Polaski Prezes. (—) Andrychewicz Podp.

Trybunał Handlowy w Warszawie

W rozpoznaniu wniosków Sędziego Komisarza masy upadłości Rudolfa Friedlejn w d. 2 (14) b. m. i roku uchyconego, względem wyznaczenia nowego ostatecznego terminu do likwidacji dla wierzycieli niestawających.

Prokuratorom Królewskim, aby dopilnowali Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej, gdy o takową prawnie wezwani zostaną.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu wyroku z swym oryginalnym na papierze bez stempla spisany świadczą i takowy dla Syndyka wydaje.

Warszawa dnia 6 (18) Września 1867 r. Podpisarz Trybunału Handlowego, (podp.) Andrychewicz.

Sydyk Masy Upadłości Rudolfa Friedlejn.

Dla dogodności stron interesowanych zawiadamia, że dla likwidacji i weryfikacji wierzycielności w masie upadłości Friedlejn, w ciągu terminu dwumiesięcznego, przeznaczając dnię czwartkową każdego tygodnia na zgłaszanie się wierzycieli ze stosownymi podaniami do Trybunału Handlowego pod Nr.

c) rsr. 2,250, pod Nr. 4; d) rsr. 905 kop. 55, pod Nr. 5; i e, rsr. 3,600, pod Nr. 6

Działu IV, tychże samych dóbr Przanowice ubezpieczonych, ostatnich w większym kapitale rsr. 6,000 mieszczących się.

Toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których, oznaczylem termin na dzień 19 (31) Marca 1868 r. w którym spadkopiery, legatarjusze i wierzyciele zgłosić się i prawa swoje w księgach rzeczonych nieruchomości i dóbr meldować winni.

Warszawa dnia 14 (26) Września 1867 r. Józef Zbikowski.

N. D. 5699. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*

Po zaszłej w dniu 13 Września 1867 roku śmierci Wilhelma Bruder, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 823 stojącej, oraz wierzycieli dwóch sum: po rsr. 375 każdą przez zastrzeżenia, pierwszej z aktu Nr. 41, drugiej z aktu Nr. 48, w Dziale IV wykazu hipotecznego, na nieruchomości warszawskiej Nr. 2928 do zabezpieczenia podanych. Toczą się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin na dzień 2 (14) Kwietnia 1868 r. w Kancelarji Hipotecznej oznaczony został.

Warszawa dnia 14 (26) Września 1867 r. Franciszek Rapacki.

N. D. 3689. *Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej w Płocku.*

Po następniej śmierci: 1. Ojzera Lewity, właściciela dóbr Ciek-syn, z przyległociami i Proboszczewice z przyległociami w Okręgu Płockim.

2. Tomasza Piwkowskiego, wierzyciela sumy złp. 7,000, pod Nr.

110,000, w Dziale IV pod N. 16, na dobrach Garwacu z Okręgu Przasnyskiego.

Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których, termin w Kancelarji Ziemiańskiej w Płocku na dzień 13 (30) Grudnia 1867 r. wyznaczony został, i w tym terminie strony interesowane zgłosić się powinny.

Płock dnia 10 (22) Czerwca 1867 roku. Radca Dworu Perzanowski.

LICYTACJE

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 5523. *Финансовое Управление съ Царствъ Польскою.*

Górnyj Departamentъ объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что въ Сероцкомъ стальномъ заводу, Люблинской губерніи, Любартовскаго Узда съ гминѣ Воля-Скромовская, будутъ производиться торги посредствомъ запечатанныхъ объявленій, на продажу разныхъ предметовъ, описанныхъ убывшаго арендатора части Сероцкаго завода Черноцкаго въ удовлетвореніе казеннаго долга.

Для производства этихъ торговъ назначенъ срокъ къ числу 5 (17) Октября мѣсяца 1867 года, а именно:

1. Въ 10 часовъ утра, на продажу матеріаловъ, издѣлій и канцелярскихъ снарядовъ, начиная отъ суммы 224 р. 44 коп. предложившему высшую цѣну. Деньги въ предварительный залогъ къ этимъ торгамъ, въ количествѣ 23 р. и на издержки по публикаціи 2 р.

Варшава, 6 Сентября 1867 года.

Завѣдывающій Горнымъ Департаментомъ, Авартовъ.

Начальникъ Секціи, Козарскій. Правитель Канцелярji, Реклевскій.

N. D. 5600 *Zarząd Okręgu Pocztowego Zachodniego.*

Podaje do wiadomości, iż w dniu 25 Września (7 Października) 1867 r. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń tegoż Zarządu w gmachu pocztowym w Warszawie, pod Nr. 1337, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na odnowienie w części lokalu parterowego w pawilonie pomieszczonego Gmachu pocztowego Nr. 1337, podług wykazu kosztów z dnia 2 (14) Września 1867 r. przez Budownicze Pocztowego na rs. 98 kop. 77 obliczonych.

Warunki szczegółowe licytacyjne, jak również wzór do deklaracji złożony się mającej, w czasie licytacji, przejrzane być mogą codziennie wyjąwszy święta, w biurze Zarządu Okręgu Pocztowego Zachodniego, u Naczelnika Kanclerji, w godzinach od 10 z rana do 2 z południa.

Warszawa d. 9 (21) Września 1867 r. Naczelnik Okręgu,

N. D. 5575. *Dyrekcja Rządowa Teatrów i Widowisk w Królestwie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w gmachu teatralnym w dniu 5 (17) Października r. b. oraz następnym, z wyjątkiem Niedzieli i dni uroczystych, sprzedane będą przez publiczną licytację in plus różne przedmioty teatralne z użycia wyszłe, a mianowicie: garderoba kostiumowa męzka z rozmaitych materiałów, meble, żerandole, kaskety i t. p. za gotowe pieniądze zaraz po przybyciu uiszczać się mające.

Licytacja odbywać się będzie każdego dnia od godziny 10 z rana do godziny 2 po południu.

Warszawa d. 8 (20) Września 1867 r.

Prezes, Jenerał Major, Hauke. Za Dyrektora Teatrów, Gwozdecki.

(N. D. 5688). *Naczelnik Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego.*

W biurze Zarządu Górniczego O-gu Wschodniego w Suchedniowie d. 12 (24) Października 1867 r. o godzinie 3 po południu, odbywać się będą w powtórny termin licytacje in minus przez deklaracje opieczętowane, na papierze stemplowym cenny kop. 30 do terminu licytacji Naczelnikowi Okręgu podawane się mające podług wzoru niżej zamieszczonego, na dowozy w ciągu roku 1868 mianowicie:

1.

Włoszanie gromadnie o powyższe dowozy ubiegać się chcący, w miejsce vadium do deklaracji dołączają świadectwa przyjęcia solidarniej odpowiedzialności na pewność wywiązania się z przedsięwzięcia przez Wójta gminy wydane.

Wzór deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego z dnia 11 (23) Września 1867 Nr. 6623, podaje niniejszą deklarację, że podejmuję się dowozy materiałów w roku 1868 do Zakładu N. z odstąpieniem od cen podanych na praetium do licytacji procentu (wypisać procent liczbą i literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zamieszczonym w warunkach licytacyjnych przezemnie odczytanych i zrozumianym.